
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

БИРИЛЮССКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 31.10.2018                               п. Рассвет                                             № 105  

 

О внесении изменений в Постановление  

администрации Рассветовского сельсовета  

от 21.10.2016г. №103 «О комиссии по предупреждению 

и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению 

пожарной безопасности МО Рассветовский сельсовет» 

 

 

     В соответствии с Федеральным законом от 06.01.2003 г. №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», учитывая кадровые перестановки, руководствуясь Уставом 

Рассветовского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

    1. Внести в приложение №1 к постановлению № 103 от 21.10.2016 г. «О 

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и 

обеспечению пожарной безопасности МО Рассветовский сельсовет» 

следующие изменения: 

 Ввести в состав комиссии: 

Секретарь комиссии – Кузьмина А.А. – специалист администрации 

Рассветовского сельсовета; 

Член комиссии (по согласованию) – Белоусов О.М. – начальник ПП ОП МО 

МВД России «Большеулуйское»; 

 Вывести из состава комиссии: 
Федотова Д.М.; 
Мышкина Л.Л. 
    2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования в информационно-политической газете 

«Новый путь» и подлежит размещению на сайте http://www.birilussy.ru 

(Интернет страница Рассветовский сельсовет). 
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 

 

 

 

Глава администрации                                                          

Рассветовского сельсовета                                                          А.А. Кириллов                                                                                                  

 

http://www.birilussy.ru/

